ULB Halle

3

004 788 656

1017

haberemus? Quamquam sic satis beati, quod pristinus rediit vigor & eam pacem, eam tranquillitatem, post tot procellas ac tempestates consecuta est, quam vix Henricis olim, vix Ottonibus debuit. Fallitur tamen, qui Misenaë autoritatem, cujus vigore totam sub se provinciam complectitur, exinde probaret, vel constare crederet temerè. Prima enim rerum suarum initia & incunabula quasi Marchionibus debet, qui finibus præfecti, incunabula, ac ibidem jus dicebant. Quousque igitur [nomine Urbis] in Dioccesin vulgò vocatam] nomine Urbis Marchionum sedes erat, involvebantur simul. Quamquam majora indies incrementa Marchionum cum tempore, ne fortiterque gerentibus, do animisque subdito successione factis, vorem obtinerent, quod ac adeò absolutum, transiit, ut ad ipsam Marchionum politici loqui amant,] admoverentur. Et ceperunt peritiâ, gestorum famâ, consiliorum prope opum magnificentiam excelluere unquam, Magnitudo omnium Gentium viris magnitudine suâ ipsos Electorales fastes nostri consecuti sunt, ita loquar, fortunæ præter perennitatem, addi posse videtur. Quid verò hæc ad Misenaë meam. Hos ipsos Heroës, quorum auspicio fastigium gentem nostram elatam accepit, et ac servat devotè. Hic quippe magnificè legerunt fixam, hinc turbido mundi strepitu nam. O celsissimi a moris gratiosique faventum! Quamquam certissimum documentum gratiam, an SERENISSIMI NOS sensim caligine Augustum hoc facellum, (quid enim tam firmum, tam solidum et ac consumat tandem?) & tricennale illud beneficium excusserat fortè. Quod graviter ferens pio quodam Zelo exarxit quasi, strenue impensis, sumptibus impenfis, ad tantum janitamentum nec sub primis fundatoribus habuit. non improbo; Augustus quippe sum de hinc usque Principes servat sanctè ac tegit, affertur enim verò, si vel materiæ hujus majestatem sacro percellor totus, seu venerabilem a lustro, non possum non trepidare, quid est, qui vel in hac excellenti arte, cum de Herodiano, quam timidè, & meritò quidem, hanc m: Qui mihi animus, quis me strangulet timor abula ingressus, non de uno heroe, sed de Illustrissimâ Saxo-num profapiâ, quam complectitur, dicere suscepi. Veniam tamen et trahit quodammodo pietas, hæc audacem. Cum enim Misena me agnoscat civem, in Sacellum hoc Illustris, operâ, arte, celebritateq; certantium, his sæpe curiositatis piæ ductu me interfuisse summam animi delectatione recordor. Quam dulce enim, quam jucundum erat hic